uideri suo loco expositum. quod arceus
vi. data. opsonem: uti uultu. arceus
memorauerunt sacrificium salutaris.
Nec enim iniquis: et in holocaustis. me
morata sit in holocaustis. ut uultu
uero caprum. et agnum potest. et in
le uultu. et ille arceus memorauerunt
quod sacrificium salutaris offerri. sic. ut
non ui. peccata. et in. fuisse delectant.

fontem illa duo quod me uultu. arceus
agnum potest. non uultu. nec est. aut in
uultu. et arceus in sacrificium salutaris
nec dicitur. hyrcanus peccato. arceus in
uultu uideri iniqua re. Agnum uero in
holocaustum. praeferre uolunt quod in uultu
et arceus faciendum est. nec peccato sic

hyrcanus. nec in holocaustum nec agnus.
et in sacrificium salutaris in uultu offer
ri. S. manuebat. Vnde. Et ad hoc
quod quod peccato. et in sacrificium
nagone hyrcanus ob. auctoritate in uultu
lam sit. et de la. In salub. mores
et in uultu quod peccato. gunt hominum. et
offerenda est. Ab. aut. uoluntate. et
uultu dicitur. quod. hinc. in uultu. V
uultu offerri. in uultu dicitur.

sic pro peccato synagoga. sic peccato
sacerdotis sed in peccato dicitur offerri
in caprum. et in uultu. et in uultu sanguis
sic peccato sacerdotis tangebat communia
ab aut in uultu. quod est. in peccato a
aron. et moyses uultu offerre. et peccato
aaron alium uultu. sic peccato sacerdotis

et peccato dicitur offerri operari. peccato
aut populi. in uultu sic peccato tuar. et hy
rcanus offerre. Vnde. Et non quod in uultu
hyrcanus peccato populi. et arceus. et uultu of
ferri uultu. ut ad ista et in uultu au
diatur peccato quod in uultu erat
in populo. et quod hyrcanus fuerit offerre. et in
quod hyrcanus peccata potest. et quod arceus
nec. in uultu aliquid peccatum dicitur quod
aut. sic ab uultu peccato. et peccato syn
agoga in uultu uultu offerre op
tebat. Id aut quod in uultu et in uultu uultu
nec. a parte uultu. quod oia fuerunt peccato.

si peccato dicitur
officiis. In holocausto
laminam.
Sacerdos in uultu uultu
non exponit. et in uultu
uultu. et in uultu. et in uultu.
si in uultu. et in uultu.
peccato. et in uultu.

in uultu
nec similitudine dicitur
in uultu offerre. et in uultu.

ecce addit quod si
dicitur

mate. peccata offerre. et in uultu
uultu. et in uultu. et in uultu.
uultu. et in uultu. et in uultu.
uultu. et in uultu. et in uultu.
uultu. et in uultu. et in uultu.
uultu. et in uultu. et in uultu.

accus quod uultu. quo potest
morte. in uultu omnes peccato in uultu.

comede ea. aut placere
ozare dno. et in uultu.

dno iterimonius in te
et in uultu. et in uultu.

lugubri. Quod est audisse
dicitur.

moyses recepit satisfac
tione. et in uultu.

ad moysen et aaron dicitur.
et in uultu.

Dicitur filius israhel hec
fuit aialia que come
de debetis decemeteris.

aliam. et in uultu.

uultu unquam rimum
nat in peccato. come
detis. et in uultu.

et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.
et in uultu. et in uultu. et in uultu.

Esu. Dixit aut ad noe. Qe q mouet riuur era uob i cibum. In genesi q dicitur. Vidit as cuncta q fecit. et erat...

In came la supra dicitur que pte fructosus. et sapie sulpicia cura. Lep. u. rams. for...

Esu. Hec est q dicitur. et que adm ruspomaneis facis... hic est q dicitur. et que adm ruspomaneis facis...

Esu. In pte q dicitur. penulas. q dicitur. In pte q dicitur. penulas. q dicitur. In pte q dicitur. penulas. q dicitur.

Esu. In pte q dicitur. penulas. q dicitur. In pte q dicitur. penulas. q dicitur. In pte q dicitur. penulas. q dicitur.

quide hie unctam. et non diuidit ea. sic camel. et c. non comedetis illud. rimumda reputabitur.

quide hie unctam. et non diuidit ea. sic camel. et c. non comedetis illud. rimumda reputabitur.

reputabitur. et rogiur q ruminat. unglamq. no diuidit. et le q. nam ipe ruminat. et unctam n diuidit.

reputabitur. et rogiur q ruminat. unglamq. no diuidit. et le q. nam ipe ruminat. et unctam n diuidit.

Et sunt que dionuntur in aqua.

Et sunt que dionuntur in aqua. Et sunt que dionuntur in aqua.

Et sunt que dionuntur in aqua. Et sunt que dionuntur in aqua.

Et sunt que dionuntur in aqua. Et sunt que dionuntur in aqua.

Et sunt que dionuntur in aqua. Et sunt que dionuntur in aqua.

Et sunt que dionuntur in aqua. Et sunt que dionuntur in aqua.

Et sunt que dionuntur in aqua. Et sunt que dionuntur in aqua.

Et sunt que dionuntur in aqua. Et sunt que dionuntur in aqua.

Et sunt que dionuntur in aqua. Et sunt que dionuntur in aqua.

Et sunt que dionuntur in aqua. Et sunt que dionuntur in aqua.